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Ledamöter i KTH:s skyddskommitté 2024-03-26  

Ledamöter är arbetsgivare, fackliga företrädare, huvudskyddsombud samt 
Studerandeskyddsombud. Dessa omfattas av de regler som finns i Arbetsmiljölagen 
(1977:1160) samt Arbetsmiljöförordningen (1977:1166). Se bl.a. AML kap 6 §§ 8, 9 o 9a, 15 
första stycket, kap 7 §13, AMF §§ 8 o 8a. Förändringar skall meddelas kommitténs 
sekreterare. 

Namn Telefon E-post Funktion 

Alexander 
Baltatzis 

08-790 
91 57 

alba@kth.se  SACO 

Annica 
Fröberg 

08-790 
70 77 

annica.froberg@kth.se  Personalchef 

Annica 
Hofberg 

08-790 
98 06 

annica.hofberg@vetenskapenshus.se  Huvudskyddsombud ITM 

Björn 
Johannesson 

070-465 
43 01 

bjjohann@kth.se  Huvudskyddsombud CBH 

Charlotte 
Hurdelbrink 

08-790 
96 48 

hurdel@kth.se  SACO 

Eva Pettersson 08-790 
86 62 

evapett@kth.se  Huvudskyddsombud ABE 

Ines Ezcurra 073-
1805610 

ezcurra@kth.se  Huvudskyddsombud CBH 

Jens Fridh 08-790 
74 82 

jensa@kth.se  Huvudskyddsombud ITM 

Jesper 
Fleetwood 

08 – 
790 98 
95 

studiemiljo@ths.kth.se  Huvudstuderandeskyddsombud 

Jon Lindhe 08-790 
63 33 

jlindhe@kth.se  ST 

Kerstin 
Jacobsson 

08-790 
70 02 

kerjac@kth.se  Universitetsdirektör, 
ordförande 

Magnus 
Hårdensson 
Berntsen 

073-
5682045 

mhbe@kth.se  Huvudskyddsombud SCI 

Mikael Visén 08-790 
71 25 

visen@kth.se  HR-specialist, sekreterare 

Nelli Jokinen 08-790 
92 19 

sjokinen@kth.se  Seko 

Patrick Janus 08-790 
82 76 

pjanus@kth.se  Huvudskyddsombud EECS 

Penn Grill 08-790 
89 48 

pgr@kth.se  Huvudskyddsombud VS 
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